МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

                                            Р Е Ш Е Н И Е

	18 мая 2017 года
	                                                № 5-6

        О внесении изменений  в Решение Муниципального Совета  муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 17 марта 2016 года  № 1-7

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством    Муниципальный Совет

                                                              РЕШИЛ:

 1. Внести  в Решение Муниципального Совета муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное от 17 марта 2016 года  № 1-7 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Звездное, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения  и далее по тексту  Решения и приложения к Решению слова «в органах  местного самоуправления» заменить словами «в Муниципальном Совете».

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное		                                         М.А. Разинков

0